АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» июля  2015 г. №  43
Об утверждении границ

территориального общественного самоуправления
«Лесной» х. Клетский
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Решением сельской Думы Клетского сельского поселения от 19.03.2010 года № 16/78 «Об  установлении границ территориальных общественных самоуправлений Клетского сельского поселения»
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Лесной» х. Клетский в пределах  ул. Лесная, ул. Приканальная   х. Клетский Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
Глава Клетского
сельского поселения                                                                           М.В. Усков